

ALLERGIGUIDE

Burger King er bevisst helseisiklo vedrørende matallergier. Når det er mulig forsøker vi å unngå ingredienser som kan gi opphav til allergiske reaksjoner. Når det ikke er mulig, vil vi informere våre gjester. Vi har derfor laget denne allergi guiden som hjelp for våre gjester med allergier. Ved all mathåndtering er samtidig muligheten tilstede for at produkter kan utsettes for menlig påvirkning. Denne allergi guiden gjelder bare på Burger King restauranter i Norge.

KAMPANJE

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Smokey BBQ King	-	Hvete	***	+	+	-	-	***	+	-	-
Smokey BBQ Halloumi King	**	Hvete	***	+	+	-	-	***	+	-	-
King Fusion Strawberry Crumb	-	Hvete	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Salty Caramel Shake	-	Hvete	+	+	-	-	-	-	-	-	-

KYLLING OG SALAT

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Crispy Chicken	**	Hvete	-	-	+	***	-	+	-	**	-
Long Chicken	**	Hvete	***	***	+	+	-	+	***	-	-
Sweet Chili Long Chicken	+	Hvete	***	***	+	+	-	+	***	-	-
Grilled Chicken Salad	-	***	***	***	***	***	***	***	***	***	+
Side Salad	-	-	-	-	-	***	-	-	-	-	-
Long Chicken Salad	**	Hvete	***	***	***	+	-	***	***	***	-
Bacon King Crispy Chicken	**	Hvete	-	+	+	+	-	+	-	-	-
Salsa Crispy Chicken	**	Hvete	-	-	+	***	-	-	-	-	-

HAMBURGERE

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
WHOPPER® Cheese	-	Hvete	-	+	+	+	-	+	-	-	-
Double WHOPPER® Cheese	-	Hvete	-	+	+	+	-	+	-	-	-
WHOPPER®	-	Hvete	-	-	+	+	-	+	-	-	-
Double WHOPPER®	-	Hvete	-	-	+	+	-	+	-	-	-
Steakhouse	-	Hvete	-	+	+	***	-	-	+	-	+
Double Steakhouse	-	Hvete	-	+	+	***	-	-	+	-	+
Big King™	-	Hvete	+	+	+	***	-	+	+	-	-
Big King™ XXL	-	Hvete	+	+	+	***	-	+	+	-	-
X-long Chili Cheese	-	Hvete	-	+	+	-	-	+	-	-	-
Cheeseburger	-	Hvete	-	+	-	+	-	+	+	-	-
Double Cheeseburger	-	Hvete	-	+	-	+	-	+	+	-	-
Hamburger	-	Hvete	-	-	-	+	-	+	+	-	-
WHOPPER JR®	-	Hvete	-	-	+	+	-	+	-	-	-
WHOPPER® Fullkorn	-	Hvete	-	-	+	+	-	-	-	-	-
BK® Fish	+	Hvete	-	+	+	***	-	+	-	-	-

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Chili Cheese Burger	-	Hvete, ***	-	+	+	-	-	+	-	-	-
Bacon King	-	Hvete	-	+	+	+	-	+	-	-	-
Veggie King	**	Hvete	***	+	+	+	-	***	-	-	-
Steakhouse Bacon King	-	Hvete	-	+	+	+	***	+	-	-	+
Halloumi King	**	+	***	+	+	-	-	***	-	-	-
Smokey BBQ King	-	Hvete	***	+	+	-	-	***	+	-	-
Smokey BBQ Halloumi King	**	Hvete	***	+	+	-	-	***	+	-	-

BAGUETTER & WRAPS

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Sweet Chili Chicken Wrap	+	Hvete	***	***	+	+	-	***	***	-	-
Grilled Chicken Wrap	-	Hvete	***	+	***	***	***	***	***	***	+
Chicken BLT	**	Hvete	-	-	+	***	***	-	-	-	-
Classic BBQ Beef	-	Hvete	-	+	+	+	***	-	-	-	+
Grilled Chicken Club	-	Hvete	***	***	+	***	***	***	+	***	+

DRINKS

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Coca-Cola®	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Coca-Cola® uten sukker	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fanta	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Minute Maid® Orange Juice	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kaffe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kaffe Latte	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Cappuchino	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Sprite	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

DIPS

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Majones	-	***	-	-	+	-	-	-	+	-	+
Hot Cheese	-	-	-	+	+	-	-	-	+	-	-
Garlic	-	-	-	+	+	-	-	-	+	-	-
Mexicana	-	***	-	-	+	-	-	-	-	-	-
Sweet & Sour	-	Hvete	+	-	-	-	-	-	-	-	+
BBQ	-	***	-	-	-	-	-	-	-	-	+

SIDES

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Side Salad	-	-	-	-	-	***	-	-	-	-	-

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
King Fries	-	***	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Løkringer	**	Hvete	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chicken Nuggets	**	Hvete	***	***	+	+	-	-	***	-	+
Chili Cheese	**	Hvete	-	+	-	-	-	-	-	-	+

IS & DESSERT

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Soft Ice	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
King Fusion Oreo®	-	Hvete	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Jordbær Milkshake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Sjokolade Milkshake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Vanilje Milkshake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Banan Milkshake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+
Minipannekaker	-	Hvete	-	+	+	-	-	-	-	-	-
Apple Sticks	**	Hvete	-	-	-	-	-	-	-	-	-
King Fusion Salty Caramel	-	Hvete	+	+	-	-	-	-	-	-	-
King Fusion Strawberry Crumb	-	Hvete	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Coffee Caramel Shake	-	Hvete	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Coffee Chocolate Shake	-	Hvete	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Salty Caramel Shake	-	Hvete	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Strawberry Crumb Shake	-	Hvete	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Oreo® Shake	-	Hvete	+	+	-	-	-	-	-	-	-

KING JR™ MENY

Navn	Fish	Gluten	Soya	Melk	Egg	Selleri	Nøtter	Sesamfrø	Sennep	Skalldyr	Svoveldioksid
Minute Maid® Orange Juice	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kids Cheeseburger	-	Hvete	-	+	-	+	-	+	-	-	-
Kids Hamburger	-	Hvete	-	-	-	+	-	+	-	-	-
Kids Pannekaker	-	Hvete	-	+	+	-	-	-	-	-	-
Kids Chicken Nuggets	**	Hvete	***	***	+	+	-	-	***	-	+
King Fries Kids	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kids Drinks	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

* Produktet friteres i samme frityr som ostprodukter og kan derfor bære spor av laktose og kumelkprotein.

** Produktet friteres i samme frityr som kylling- og fiskeprodukter.

*** Produktet kan bære spor av emnet.

**** Produktet inneholder spor av hasselnøt.

Sesamfrø

Burger King anvender brød med sesamfrø. Ansvaret med å behandle disse ligger på våre restauranter. Vi kan derfor ikke garantere at våre produkter ikke inneholder sesamfrø.